PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N. 1328, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2010.

Institui o Dia Municipal do Evangélico a ser
comemorado no dia 30 de novembro de cada ano,
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CODÓ, ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que a Câmara Municipal
de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° Fica Instituído o Dia Municipal do Evangélico, a ser comemorado no dia 30 de novembro

de cada ano.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CODÓ, ESTADO

DO MARANHÃO, em 24 de novembro de 2010.

40-  .1 sé oli Filho
Práeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CODO
pÇjOÇ1flL9írl  VO

ReFePd0AflVcI siV_hr
ji 3nsQJ4fl

Elisâtige Ia ilk Terreira da Conceição Silva
Responsável

Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, CodO/MA
CNPJ -06.104.863/0001-95

crofaria Geral • CM C
Rbeohido em  /A

	00000001